INSTITUTO DE ENSINO - Hcor

PROJETO PROCESSOS FORMATIVOS ORIENTADOS PELA EXCELÊNCIA E

SUSTENTABILIDADE DAS RESIDÊNCIAS EM SAÚDE

SELEÇÃO DE TUTORES ONLINE – 2023

EDITAL Nº 24

CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO EM METODOLOGIA DE PESQUISA E PRODUÇÃO

CIENTÍFICA E PRECEPTORIA NO CONTEXTO DAS RESIDÊNCIAS EM SAÚDE

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Instituto de Ensino - Hcor, no uso de suas atribuições, torna público, em ordem

alfabética, a relação das inscrições homologadas referente a 1ª Etapa do Processo

Seletivo para Tutor online no Curso de Aperfeiçoamento em Metodologia de Pesquisa

e Produção Científica e no Curso de Aperfeiçoamento em Preceptoria no contexto das

Residências em Saúde,  conforme comunicado 1 –Alteração de cronograma, referente

ao Projeto Processos Formativos orientados pela excelência e sustentabilidade das

Residências em Saúde. Este Projeto é resultado de uma parceria entre o Hcor e o

Ministério da Saúde – MS, viabilizada pelo Programa de Apoio ao Desenvolvimento

Institucional do Sistema Único de Saúde – PROADI-SUS, triênio 2021-2023.

        Inscrições Homologadas

Adalberto Jesus Silva Da Rosa

Adriana Cristina Hillesheim

Adriana Rêgo Lima Costa

Adriele Souza Caldas

Afonso Rodrigues Tavares Netto

Alef Diogo da Silva Santana

Aline Fiori dos Santos Feltrin

Aline Macedo Carvalho Freitas

Aline Soares Figueiredo Santos

Amanda Menegolla Blauth

Ana Paula de Melo

Ana Paula Silveira de Morais Vasconcelos

Anarita de Souza Salvador

Anderson Belmont Correia de Oliveira

Anderson Freitas de Santana

Andrea Bezerra Rodrigues

Andressa De França Alves Ferrari

Anna Maly De Leão E Neves Eduardo

Ariadna Janice Drumond Morais

Bruna Campos De Cesaro

Bruna Pedroso Canever

Brunno Alves De Lucena

Camila Aleixo De Campos Avarca

Cândida Maria Nogueira Ribeiro

Carina Marinho Picanço

Carla Malaguti

Carolina Franco De Azevedo

Carolina Frescura Junges

Caroline Schirmer Fraga Pereira

Catarina De Vasconcelos Pessoa

Claudia Danyella Alves Leão Ribeiro

Cleberson Williams Dos Santos

Cristiane Lopes De Souza

Dailey Oliveira Carvalho

Débora Gomes Valois Coutinho

Debora Raupp Alves

Diana Carla Romano Zambon

Diego Augusto Lopes Oliveira

Diellison Layson Dos Santos Lima

Diogenes Farias Gomes

Edinalva Neves Nascimento

Edlamar Kátia Adamy

Eduardo Machado De Santana

Elisa Loch Razzera

Érica Possidônea Pereira

Erico Marcos De Vasconcelos

Fernanda Crestina Leitenski Delela

Fernanda Lucia De Campos

Flaviano Palmeira Dos Santos

Giani Dos Santos Alves Barreto

Gilson Jácome Dos Reis

Gisella Maria Lustoza Serafim

Isabella Pereira Rosa De Castro

Isabella Silva De Almeida

Janaina Maria Ralo

Joana Serafim Kobel

Jonatha Rospide Nunes

Jorgeane Pedrosa Pantoja

Jose Jeova Mouroa Netto

Joyce Naiana De Paiva Lima

Juliana Azevedo Fernandes

Juliane Kely Fagundes Silva

Kally Cristina Soares Silva

Karina Tavares Weber

Karine Da Silva Oliveira

Kassia Janara Veras Lima

Lagerson Mauad Freitas

Laylla Ribeiro Macedo

Lelia Gonçalves Rocha Martin

Lia Likier Steinberg

Liniker Scolfild Rodrigues Da Silva

Liza Yurie Teruya Uchimura

Luana Carla Lacerda Da Cruz

Lucas Tramujas

Luciana De Oliveira Alves Bastos Amorim

Lucilia Maria Nunes Falcao

Ludimila Ines Nunes Prestes

Mabel Melo Sousa

Mairla Machado Protazio

Mansueto Gomes Neto

Marcela De Araújo Cavalncati Maciel

Marcela Lara Mendes Amaral

Marcelle Lemos Leal Santos

Marcio Lemos Coutinho

Marcos Leandro Pereira

Marcos Vinícius de Santana Silva

Maria Clara Lélis Ramos Cardoso

Maria Cristina de Camargo

Maria Da Soledade Rolim Do Nascimento

Maria De Lourdes Ferreira Neves

Maria Marta Borba Orofino

Mariana Cristina Lobato dos Santos

Mariele Gobo de Oliveira

Marília Amorim Souza Leão

Marisa Dias Rolan Loureiro

Mavie Eloy Kruschewsky

Mayara Cedrim Santos

Melanie Noël Maia

Melisse Eich

Mércio Gabriel De Araújo

Michele Peixoto Quevedo

Michely Joselene Machado Vicente

Mônica De Oliveira Belém

Monik Silva Duarte

Nayara Cristina da Rocha Oliveira

Neíres Alves de Freitas

Nelson Francisco Serrão Junior

Otilia Maria Lúcia Barbosa Seiffert

Patrícia De Paulo Antoneli

Paula Zeni Miessa Lawall

Pedro Alberto Lacerda Rodrigues

Priscila Diniz De Carvalho Martins

Priscila Gonçalves Josepetti Santili

Quiteria Larissa Teodoro Farias

Raphael Henrique Gomes da Costa

Redianne Medeiros da Fonsêca

Renata Shimizu Locatelli da Rosa

Roberta Rodrigues Teixeira De Castro

Rosana Aparecida Salvador Rossit

Rosane Soares

Rosângela Guimarães de Oliveira

Sandra Maria do Valle Leone de Oliveira

Sérgio Vinícius Cardoso de Miranda

Sheila Maciel da Silva

Silvana Solange Rossi

Sueli Fatima Sampaio

Tágora do Lago Santos

Tamiris Abait Miranda

Tarcísio Laerte Gontijo

Tatiana Maria Nóbrega Elias

Thisciane Ferreira Pinto Gomes

Vanessa Terezinha Gubert

Vania Priamo

Vera Lucia Garcia

Violeta Rodrigues Aguiar

Viviany Souza de Oliveira

Warley Aguiar Simões

Zilda Cristina dos Santos

São Paulo, 09 de fevereiro de 2023

       _______________________________________

          Alexandre Biasi

       Superintendente de Ensino e Pesquisa

Hcor - Associação Beneficente Síria